
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                               tel. :  777268713,  777268716                                                      
                                                 email.:  eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 25. 9. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Zápis č.  10/19-20 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                       dne 25. 9. 2019 
   

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (7. kolo)                           -  schváleno  

I.A mužů sk.“A“ (7. kolo)              -  schváleno  

I.A mužů sk.“B“ (7. kolo)              -  schváleno   

I.B mužů sk.“A“ (7. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“B“ (7. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“C“ (7. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D“ (7. kolo)              -  schváleno  

KP dorostu (5. kolo)                       -  schváleno  

I.A dorostu sk.“A“ (5. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B“ (5. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C“ (5. kolo)          -  schváleno  

KP žáků (7. kolo)                            -  schváleno 

I.A žáků sk.“A“ (5. kolo)               -  schváleno  

I.A žáků sk.“B“ (5. kolo)                -  schváleno vyjma SŽ Netolice+Chelčice / Vodňany (odloženo) 

KP přípravek (3. kolo)                   -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 21. – 22. 9. 2019  a konstatovala tyto závady:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Milevsko / Lom  – opět minimální přiblížení hry 

            -STK toto považuje za opětovné opakované nerespektování řídícího orgánu soutěží a RS čl. 9a/2  

                                                       Milevsko - pokuta – 300,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Dražice / Olešník – chybí přiblížení hry,  zvláště v PÚ, občas kamera mimo hru 

                                                                           -STK naposledy upozorňuje oddíl Dražice na tyto závady 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Rudolfov / Jankov – chybí cca 3-4. min. na začátku I. poločasu. Žádná závada nebyla po utkání 

rozhodčímu ani DS nahlášena, rovněž do zasedání STK oddíl nezaslal žádné sdělení                                                                    

                                                                                       - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/1 
 

                                                       Rudolfov - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2019/2020 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                       -2- 
 

      STK provedla kontrolu dodání záznamu z minulého kola (viz zápis STK č. 9/2019) a konstatovala, že 

kompletní záznam z utkání Čimelice / Rudolfov byl na TV COM v nařízeném termínu dodán. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  IAM ze dne 21. – 22.9.2019 a zjistila 

následující závady a nedostatky : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Čt. Dvory / Prachatice – chybí celý první poločasu   

     Oddíl Čt. Dvory prostřednictvím HP nahlásil po skončení utkání rozhodčímu a DS poruchu SD karty.  

     Porucha byla zjištěna v průběhu prvního poločasu, po restartování v poločase již byla SD karta dále  

     funkční.                                                                                                - STK vysvětlení bere na vědomí 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

       STK opakovaně upozorňuje oddíly KP + I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval 

řádně odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase a po skončení 

utkání výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl. 9a/2). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** KP mužů * Sokol Sez. Ústí / Blatná - dle zápisu rozhodčího a zprávy DS nešla ve II. poločase  

      časomíra, která byla poškozena zásahem míče v průběhu I. poločasu 

                                                                                                                - STK bere informaci na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Rudolfov / Jankov – v zápisu rozhodčího a ve zprávě DS bylo uvedeno, že na utkání  

    nebyl přítomen hlasatel - první   případ.   

                                                  - STK upozorňuje oddíl na povinnosti pořadatele uvedené v  RS/ čl. 31 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B mužů sk.“A“ * Tr. Sviny „B / Frymburk– dle zápisu rozhodčího po skončení utkání (hráno na  

    hřišti ve Slavči) došlo k napadení hostujícího hráče jedním z diváků. Pořadatelská služba ihned zasáhla  

    a odtrhla diváka od hráče. Dle sdělení rozhodčího se poř. službě nepodařilo zjistit totožnost diváka. 
 

    Do zahájení STK zaslal oddíl email se sdělením jména diváka (Stanislav Nocar – není člen FAČR). 

                                    - STK ukládá oddílu Trh. Sviny, aby na hřišti ve Slavči  při odchodu hráčů   

                  po I. poločase a po skončení zápasu natáhl zábranu, oddělující odcházející hráče a diváky 

                                                                                             - STK předává oddíl Trh. Sviny k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Bělčice / Čkyně – dle zápisu rozhodčího vsítil 4 branku hostů č.5 Kuta Marek,  

      který do utkání dle zápisu vůbec nenastoupil ! 

                                                                       - STK předává rozhodčího Křížovského J. k řešení KRaD. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Volyně / Osek“B – dle zápisu rozhodčího byl v 80. min. vystřídán kapitán  

      domácích a v zápise není uveden zástupce kapitána 

                                                                            - STK předává rozhodčího Daňhela T. k řešení KRaD. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Sepekov / Milevsko „B – dle zápisu rozhodčího vstřelil  4. branku domácích  hráč  

     č. 3 Baloun Vojtěch v 61. minutě, ale dle zápisu nastoupil do zápasu až v 62. min.! 

                                                                          - STK předává rozhodčí Ambrožovou H. k řešení KRaD. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Ml. Vožice / Božetice – dle zápisu rozhodčího byl v 71. min. vystřídán kapitán  

      hostů a v zápise není uveden zástupce kapitána 

                                                                               - STK předává rozhodčího Ondru M. k řešení KRaD. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * D. Bukovsko / Ledenice – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS bylo utkání  

     zahájeno opožděně z důvodu nefunkčního internetu. Sestava domácího mužstva proto musela být  

    dopsána rozhodčím a tím došlo ke zpoždění (o cca 5. min.) začátku zápasu 

                                                                                                                                  - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

 



                                                                       -3-  
 

** I.B mužů sk.“D“ * Mladé / Lomnice – dle zápisu rozhodčího funkci AR2 vykonával po dohodě  

    oddílů laik. Dle IS systému nebyl AR2 OFS ČB delegován. 

                                                                                                                                - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A dorostu sk.“A“ Hrdějovice / spol. K.Újezd+Velešín -  v zápise rozhodčího je uveden Kučera Jan  

     (ID 44110031)  jako vedoucí mužstva hostů a zároveň jako AR2 (laik) zápasu.  

         – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  K.Újezd  - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A starších žáků sk.“B“ * spol. Netolice+Chelčice / Vodňany – zápas nebyl na základě dohody  

     obou mužstev sehrán v původním termínu a byl v pátek po souhlasu předsedy STK odložen.  

     Nový termín je středa 25.9.2019 – 17,00 hod.. Utkání ml. žáků bylo sehráno dle původního termínu.                                                                                                                 

                                                                                                                                - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Milevsko -  zápisy Met. Tábor/Písek a Met. Tábor / Táborsko  

     nebyly vůbec vyplněny ! V obou zápisech nebyl vložen ani vyplněn rozhodčí (laik), chyběl výsledek  

     a  poločas utkání, počet diváků, doba hry a potvrzení zápisu vedoucími mužstev !! 

     Zápisy byly doplněny sekr. KFS, kterému na základě jeho výzvy uvedený domácí (první) oddíl zaslal  

     požadované údaje. STK upozorňuje, že v případě naprosto nevyplněného zápisu nebude nadále  

     zjišťovat dodatečně potřebné údaje, ale bude postupovat tak, že zápas nebyl sehrán a bude  oboustranně  

     kontumován. Za správné zahájení a vyplnění zápisu odpovídá oddíl uvedený jako domácí, za potvrzení  

     zápisu včetně správného výsledku odpovídají vedoucí obou mužstev. 

         – STK toto považuje za hrubé nedostatky dle SŘ 53/2 v práci a v činnosti vedoucích obou mužstev. 
 

                                              Oddíl  Meteor Tábor- pokuta – 300,-  Kč 

                                              Oddíl  Písek - pokuta – 100,-  Kč 

                                              Oddíl  Táborsko - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Loko ČB -  v zápise Blatná / J. Hradec je uveden Bulka  Martin  

    (ID 80090982) jako vedoucí mužstva Blatná a zároveň jako rozhodčí (laik) zápasu.  

         – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  Blatná - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Prachatice -  v zápise Prachatice / Třeboň a Prachatice / Junior  

     Strakonice je uveden Vávra Tomáš (ID 82030391) jako vedoucí mužstva Prachatic a zároveň jako  

     rozhodčí (laik) obou zápasů.  

         – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  Prachatice - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Prachatice -  v zápise SKP ČB / Junior Strakonice je  

     uveden Švingr Ivo (ID 74120149) jako vedoucí mužstva SKP ČB a zároveň jako rozhodčí (laik)  

      zápasu.  

         – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                                Oddíl  SKP ČB - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 



                                                                    -4- 
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

    STK schválila dohodu na nový termín nesehraného utkání žáků  

Utkání 5. kola I.A starších žáků   

Spol. Netolice+Chelčice / Vodňany se sehraje ve Středu 25.9.2019 od 17,00 hod. na hřišti v Netolicích 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK provedla kontrolu hlášenek na sedmé kolo KP přípravek hrané 20.10.2019. 

    STK zjistila, že hlášenku na toto sedmé kolo zaslaly včas všechny pořádající oddíly. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu TJ Sokol Bernartice (I.A 

mužů). Do původní soupisky byl dopsán hráč Homola Petr (89070324), ze soupisky byl následně 

vyškrtnut hráč Psohlavec Jan. 

      STK upozorňuje oddíl Bernartice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Bernartice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu SK Ševětín (I.A mužů). 

Do původní soupisky byl dopsán hráč Dychtl Tomáš (ID 93090193), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Klapuš Drahoslav. 

      STK upozorňuje oddíl Ševětín, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Ševětín si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu TJ ZD Kovářov (I.A 

mužů). Do původní soupisky byli dopsáni hráči Holub Luboš (ID 93091757) a Faukner Martin (ID 

87031434),  ze soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Coufal David a Machatý Robert. 

      STK upozorňuje oddíl Kovářov, že starty těchto dopsaných hráčů v zápasech budou započítávány až 

od dnešního termínu potvrzení soupisky – jejich event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 

nezapočítávají. 

     Oddíl Kovářov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu TJ Sokol Sepekov (I.B  

mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Horek Michal (ID 85040341), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Palus Petr 

      STK upozorňuje oddíl Sepekov, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Sepekov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu FK Třebětice (I.B  mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Kelbler Martin (ID 94060028), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Krejčí Miroslav. 

      STK upozorňuje oddíl Třebětice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Třebětice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu FK Junior Strakonice (KP 

mladších přípravek). Do původní soupisky byli dopsáni hráči Šíma Jan (ID 11061008) a Černošek Jan (ID 

11080555),  ze soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Průcha František a Hanuš Václav. 

      STK upozorňuje oddíl Junior Strakonice, že starty těchto dopsaných hráčů v zápasech budou 

započítávány až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jejich event. předchozí starty se do počtu dle 

čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Junior Strakonice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku KP ml. přípravek. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 



                                                                       -5- 
 

     STK upozorňuje oddíly, že o změnu na soupisce je možno v podzimní části požádat nejpozději do 

30.9.2019 (viz RS čl. 12/5). Na později podané žádosti nebude STK brát zřetel.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé :  
 

   STK vzala na vědomí VV schválený návrh TL KFS. Schválená TL byla v pátek 20.9.2019 zaslána 

všem oddílům a vložena na web. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK ukládá (na základě pověření VV a po  projednání s KRaD) všem rozhodčím, aby v soutěžích 

mužů hraných 28. – 29.9. 2019 a 5. – 6.10.2019 provedli kontrolu plnění článku 10/2-4 RS – počet 

pořadatelů a jejich označení příslušnými vestami (HP červenou, ostatní pořadatelé zelenou).  

        O výsledcích své kontroly (pouze v soutěžích mužů) podají krátkou zprávu v zápise. 
 

      Tento požadavek STK bude zaslán všem rozhodčím také emailem ve čtvrtek 26.9.2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 


